VI. *Ne in privatis domibus res sacra mysteriorum  
peragatur.*

*Idem imp. eidem. Et priscis interdictum legibus est,  
et cætera.*

In domo privata sæcrum ministerium non fiat,  
nec quid aliud, quod ad statum sacerdotalem spectat,  
nisi rogatus antea locorum episcopus de gentibus  
in ea regione clericis permiserit, ut hoc faciant.  
Si adversus hæc factum fuerit, domus ipsa fisco  
vindicatur, et dominus ejus indignationem imperatoriam  
incurret. Præsides, vero si quidem hoc scientes non  
correxerint, pœnam quinquaginta librarum auri  
solvent, pœnam et officio multam sustinente.

VII. *Ne quisquam ædificet oratoriam domum absque  
voluntate episcopi, etc.*

*Idem imp. Menæ episcopo Constantinopolitano.*  
*Licet ea, quæ ad sanctissimas ecclesias pertinent,  
et quæ sequuntur.*

Venerabilem domum antiquam instauret ex  
episcopi voluntate, qui vult; at novam exstruere non  
aliter cuiquam permissum esto, nisi prius volente,  
probante episcopo, deputaverit expensas, quæ  
fieri debent ad domus venerabilis cultum, et ac-  
censionem luminum, et eorum annonas, qui sacrum  
in ea ministerium sunt obituri: quarum  
rerum nomine donationem erga venerabilem domum  
specialiter faciet.

Legito constitutionem secundam præsentis tituli,  
et constitutionem tertiam deinceps sequentis. Vi-  
debis enim, quo pacto statuunt eædem constitu-  
tiones, tempore posteriores, de iis quæ hoc præ-  
senti capite continentur.

Oportet episcopos sedulo suis ecclesiis intentos

Legito constitutionem secundam præsentis tituli,  
et constitutionem tertiam deinceps sequentis. Vi-  
debis enim, quo pacto statuunt eædem constitu-  
tiones, tempore posteriores, de iis quæ hoc præ-  
senti capite continentur.

Oportet episcopos sedulo suis ecclesiis intentos

Oportet episcopos sedulo suis ecclesiis intentos

Oportet episcopos sedulo suis ecclesiis intentos

Oportet episcopos sedulo suis ecclesiis intentos

Oportet episcopos sedulo suis ecclesiis intentos

esse, nec ab illis abesse magnum ad temporis intervallum, scientes omnino futurum, ut nec impensæ suppeditentur eis ab administratoribus ecclesiæ suæ, atque pœnis etiam subjiciantur, quæ de his statutz sunt.

Legito constitutionem hujus tituli secundam de præsentī capite, quæ est in textu constitutionis 127.

Res immobiles ecclesiarum, quæ sunt in metropolibus, non aliter alienentur, nisi præsentē metropolitano, et aliis duobus episcopis ejusdem viciniz, deputatis a synodo, uti res ipsis præsentibus agatur.

Legito constitutionem secundam tituli proxime sequentis, quæ tempore posterior est ea, quæ existat in textu constitutionis 127, de alienatione rerum ecclesiasticarum.